
 

 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Záchyt He odparu v NMR laboratořích a jeho následné stlačení do svazků, technický dozor investora a koordinátor BOZP“ 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
  Strana 1 z 1 

   
   
             

  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   zastoupený Ing. Michalem Sellnerem pověřeným výkonem funkce kvestora  
 
Veřejná zakázka: Záchyt He odparu v NMR laboratořích a jeho následné stlačení do svazků, 

technický dozor investora a koordinátor BOZP 

Název projektu:   CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

ROZHODL O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

uchazeče INFRAM a.s., sídlem Praha 14, Kyje, Pelušková 1407, IČ: 25070282. 

 
 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel na plnění veřejné zakázky obdržel 2 řádně podané nabídky. 

Hodnotící komise, pověřená zadavatelem k posouzení kvalifikace uchazečů a k posouzení a hodnocení, po 
posouzení prokázání splnění kvalifikace konstatovala, že jeden z uchazečů neprokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů v plném rozsahu. Hodnotící komise proto nabídku tohoto uchazeče vyřadila a zadavatel, který se s 
postupem i se závěry hodnotící komise ztotožnil, rozhodl o vyloučení tohoto uchazeče z účasti ve výběrovém 
řízení. 

Hodnotící komisi tak zbyla k dalšímu posouzení a hodnocení v rámci této veřejné zakázky pouze jedna nabídka.  

Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek zjistila, že nabídka uchazeče INFRAM a.s. splnila všechny 
podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, není v rozporu s platnými právními předpisy a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena uchazeče INFRAM a.s. činí 66.500,- Kč bez DPH. 

Hodnotící komise měla v souladu s čl. XIV. zadávacích podmínek provést hodnocení nabídek podle kritéria 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, které bylo zadavatelem určeno jako základní hodnotící kritérium. Vzhledem ke 
skutečnosti, že po fázi posouzení a hodnocení zbyla jediná nabídka, hodnotící komise hodnocení neprovedla.  

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem INFRAM a.s.  

Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky uchazeči INFRAM a.s. 
 
 
V Brně dne 29. 10. 2014 
 
 
 
       ..................................................................... 

Ing. Michal Sellner 
pověřený výkonem funkce kvestora 


		2014-10-29T17:07:04+0100
	Michal Sellner




